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MACRO ARRAY DIAGNOSTICS #85°
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%% MOLEKULER ALERJI TESTI

ISTANBUL ALERJI

Harbiye Mh, Tesvikiye Cd, No 37, 34367, Sisli, Istanbul,
Telefon: +90 (850) 433 93 93 web: istanbulalerjimerkezi.com.tr

Doktor:
Prof. Dr. Ahmet Akcay

Not:

Yapilan molekdler alerji testinde ot polenlerine
ve ev tozu mite alerjenlerine karsi ciddi
hassasiyet mevcut olup ot polenlerine ¢apraz
reaksiyon sonucu kizilagag, kavun ve latekse

Protokol No:

Adi Soyadi: Deneme inhalan 1
Dogum tarihi: 22/03/2008
Ornek No: 02ABD468
Barkod: 02ABD468
Sonuglanama zamani: 21/07/2020
Onaylanma zamani: 21/07/2020
Rapor tarihi: 01/10/2020

Not: internal QC (GD igin olasilik kontrolii) bagarili oldu.

Laboratuvar raporu: Sonug Ozeti

hafif dizeyde hassasiyet mevcuttur. Klinik
olarak degerlendiriimesi uygundur

Cim poleni - Capraz reaksiyon veren alerjenler
Polen Agag poleni 2 Polkalsin 3
Yabani ot poleni 0 Profilin 1
Akarlar Ev tozu & depo akarlari - PR-10 0
Mikroorganizmalar Sporlar & maya 0 Ole e 1 Familyasi 0
Bakliyatlar 0 LTP 0
Tahillar 0 Depo protein 0
Bitkisel besinler Baharatlar 0 Lipokalin 0
Meyveler 1 NPC2 4
Sebzeler 0 Serum albiimin 0
Kuruyemisgler & tohumlar 0 Parvalbimin 0
Sat 0 Tropomiyozin 0
Hayvansal Yumurta 0 cCcD 0
besinler gk & deniz tirtinleri 0 Uteroglonin 0
Et 0 Arginin kinaz 0
Bocekler & Karinca, Ari, Yaban Arisi 0
zehirler pamambascekleri 0 Total IgE (kU/L) 1482
Evcil hayvanlar 0
Hayvan kepegi
Ciftlik hayvanlari 0
Lateks 1
Digerleri Ficus adaci 0
CCD 0
Parazit 0
Alerjen grubu bagina saptanan en yiiksek konsantrasyonu
< 0,3 kUa/L 0,3-1kUa/L 1-5kUa/L 5-15kUa/L > 15 kUa/L
0 1 2 3

Negatif veya belirsiz sonug

Hasta:

Dusuk seviye IgE

Orta seviye IgE Yiiksek seviye IgE

(*) O= Oziit alerjen, M= Molekiiler alerjen 1/9

IgE: < 0.3 negatif veya stpheli



Genel siniflandirma

Polen

Cim poleni

Koépek disi ayrigi
Koépek disi ayrigi
ingiliz cimi
Bahia Cimeni
Cayirotu
Cayirotu
Cayirotu
Cayirotu
Cayirotu
Cayirotu

Sazlik

Cavdari poleni
Agag poleni

Akasya
Cennet Agaci
Kizilagag
Kizilagag
Hus agaci
Hus agaci
Hus agdaci

Paper mulberry agaci

Findik poleni
Findik poleni

Japon ¢gami

Akdeniz Selvi Agaci

Servi agaci
Kayin agaci
Disbudak agaci
Disbudak agaci
Ceviz poleni
Sedir agaci

Dut

Zeytin

Zeytin

Hurma agaci
Cinar agaci
Cinar agaci
Cinar agaci
Kavak

Karaagacg
Ot poleni

Amarant
Kanaryaotu
Kanaryaotu

Kanaryaotu

Hasta:

Alerjen om()

Cynd
Cynd1
Lolp 1
Pas n
Phlip 1
Phlp 2
Phl p 5.0101
Phlp 6
Phlp 7
Phlp 12
Phrc

Sec c_pollen

OO =2=Z2=2=2=2202 20

Acam

Ail a

Alng1
Alng 4
Betv 1
Betv 2
Betv 6

Bro pa

Cor a_pollen
Cora 1.0103
Cryj1
Cupai
Cups

Fags 1
Frae

Frae 1

Jug r_pollen
Juna

Mor r
Olee1
Olee9
Phod 2
Plaa1
Plaa 2
Plaa3

Pop n

OO0 =2 2= =22 200020202200 << << 00O

Ulmc

Amar
Amb a
Amb a 1
Amb a 4

200G

(*) O= Oziit alerjen, M= Molekiiler alerjen
IgE: < 0.3 negatif veya stpheli

Fonksiyon

Beta-Ekspansin

Beta-Ekspansin

Beta-Ekspansin
Ekspansin

Cim Grubu 5/6
Cim Grubu 5/6
Polkalsin

Profilin

PR-10
Polkalsin
PR-10

Profilin

Izoflavon rediiktaz

PR-10
Pektat Liyaz
Pektat Liyaz

PR-10

Le e 1-Ailesi

Le e 1-Ailesi

1,3 B Glucanase
Profilin

Bitki intervazi
Poligalakturonaz
nsLTP

Pektat Liyaz
Bitki defensin

kUa/L

0,79
1,87
0,96
0,20
5,45
0,61
2,56

5,15
0,65
<0,10
1,48

<0,10
<0,10
<0,10

2,68
<0,10

0,24
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
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Genel siniflandirma
Misk otu

Misk otu

Misk otu

Kenevir

Kenevir

Kazayagi

Kazayagi

Yer feslegeni
Yapiskan otu
Yapigkan otu

Dar yaprakl sinirli ot
Dar yaprakli sinirli ot
Kali Turgida

Kali Turgida

Isirgan otu

Akarlar

Ev tozu akari

Ev tozu akari (Amerikan)
Ev tozu akari (Amerikan)
Ev tozu akari (Avrupa)
Ev tozu akari (Avrupa)

Ev tozu akari (Avrupa)

(

(

(

(

(

Ev tozu akari (Avrupa)

Ev tozu akari (Avrupa)

Ev tozu akari (Avrupa)

Ev tozu akari (Avrupa)

Ev tozu akari (Avrupa)
(

Ev tozu akari (Avrupa)
Ev depo akarlari

Un akari

Blomia tropicalis

Blomia tropicalis

Blomia tropicalis
Glycyphagus domesticus
Saman akari

Tyrophagus putrescentiae

Tyrophagus putrescentiae

Mikroorganizmalar & Sporlar

Maya

Malassezia sympodialis
Malassezia sympodialis
Malassezia sympodialis

Ekmek mayasi
Kif mantan

Alternaria alternata

Alternaria alternata

Hasta:

Alerjen
Artv
Artv 1
Artv 3
Cans
Cans3
Che a
Che a1
Mer a 1
Par j
Parj 2
Plal
Plal1
Sal k
Sal k 1
Urtd

Der f 1
Derf2
Derp 1
Derp 2
Derp 5
Derp7
Derp 10
Derp 11
Derp 20
Der p 21
Der p 23

Acas
Blot5
Blot 10
Blo t 21
Glyd2
Lepd2
Tyrp
Tyrp2

Mala s 5
Mala s 6
Mala s 11

Sacc

Alta 1
Alta 6

ém()
5
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(*) O= Oziit alerjen, M= Molekiiler alerjen

IgE: < 0.3 negatif veya stpheli

Fonksiyon

Bitki defensin
nsLTP

nsLTP

Le e 1-Ailesi

Profilin

nsLTP

Le e 1-Ailesi

Pektin Metilesteraz

Sistin proteaz
NPC' Ailesi

Sistin proteaz
NPC' Ailesi
Bilinmiyor

Ev Akarlari, Grup 7
Tropomiyozin
Miyozin, Agir zincir
Arjinin kinaz
Bilinmiyor

Peritrofin benzeri protein

Ev akari, Grup 5
Tropomiyozin
Bilinmiyor

NPC' Ailesi
NPC' Ailesi

NPC' Ailesi

Bilinmiyor
Siklofilin

Mn Siperoksit dismutaz

Alt a 1-Ailesi

Enolaz

kUa/L
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

9,10

14,37

<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
0,79
10,64
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
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Genel siniflandirma
Aspergillus fumigatus
Aspergillus fumigatus
Aspergillus fumigatus
Aspergillus fumigatus
Cladosporium herbarum
Cladosporium herbarum

Penicilium chrysogenum

Bitkisel besinler

Bakliyat

Yer fistigi
Yer fistigi
Yer fistigi
Yer fistigi
Yer fistigi
Yer fistigi
Yer fistigi
Nohut
Soya
Soya
Soya
Soya
Mercimek
Fasilye

Bezelye
Tahil

Yulaf

Kinoa
Karabugday
Karabugday
Arpa

Aci bakla tohumu
Piring

Dar

Cavdar

Bugday

Bugday

Bugday

Kavuzlu bugday
Misir

Misir

Baharatlar

Kirmizi biber
Kimyon
Kekik
Maydanoz
Anason
Hardal

Hasta:

Alerjen
Asp f1
Aspf3
Asp f4
Aspf6
Clah

Clah8

Pen ch

Arah1
Arah2
Arah 3
Arah 6
Arah 8
Arah9
Arah 15
Cica
Glym4
Glym5
Glym6
Glym 8
Lenc
Pha v

Pis s

Ave s

Che q
Fage
Fage?2
Hor v

Lup a
Orys
Panm
Sec c_flour
TriaaA Tl
Tria14
Tria19
Tris
Zeam
Zeam 14

Cap a
Carc
Oriv

Pet c

Pim a
Sin

ém()
M

G2 O £ £Z

OGO =220 =222 €

T OO0 =2 =2 20000025 0006

(o NeNe N INe NG

(*) O= Oziit alerjen, M= Molekiiler alerjen

IgE: < 0.3 negatif veya stpheli

Fonksiyon

Mitogillin Ailesi
Peroksizomal protein
Bilinmiyor

Mn Superoksit dismutaz

Kisa zincirli dehidrogenaz

7/8S Globdlin
28 Alblimin
11S Globdlin
28 Albiimin
PR-10

nsLTP

Oleosin

PR-10

7/8S Globdlin
11S Globdlin
2S AlbUmin

2S Alblimin

Alfa-Amilaz Tripsin-inhibitér

nsLTP
Omega-5 Gliadin

nsLTP

kUa/L
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
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Genel siniflandirma

Hardal
Meyveler
Kivi

Kivi

Kivi

Kivi
Papaya
Portakal
Kavun
incir
Cilek
Elma
Elma
Elma
Mango
Muz
Kiraz
Seftali
Armut
Yabanmersini
Uzim
Sebzeler

Sogan
Sarimsak
Kereviz
Kereviz
Kereviz
Havug

Havug
Avokado
Patates
Domates
Domates
Kuruyemisgler
Kaju

Kaju

Kaju

Brezilya findigi
Brezilya findigi
Pikan cevizi
Findik

Findik

Findik

Findik

Findik

Ceviz

Ceviz

Ceviz

Hasta:

Alerjen Om(*)
Sina1 M

Actd 1
Actd 2
Actd 5
Actd 10
Carp
Cits
Cucm 2
Ficc
Fraa 1+3
Mal d 1
Mal d 2
Mal d 3
Man i
Mus a
Pru av
Prup 3
Pyrc
Vacm
Vit v 1

=T o= oo oO0=2<=2 =<2 oO0o0=2Eo00 25

Allc
All's
Apig1
Apig 2
Apig 6
Dauc
Dauc1
Pers a
Sol t
Sola |
Solal 6

Z 0O0C0ZT 022200

Anao
Anao 2
Anao 3
Ber e
Bere 1
Cari
Cor a 1.0401
Cora8
Cora9
Cora 11
Cora 14
Jugr1
Jugr2

=T 2222222020220

Jugr3

(*) O= Oziit alerjen, M= Molekiiler alerjen
IgE: < 0.3 negatif veya stpheli

Fonksiyon

2S Alblmin

Sistin proteaz
TLP

Kiwellin (Kivi proteini)

nsLTP

Profilin

PR-10+LTP
PR-10

TLP

nsLTP

nsLTP

nsLTP

PR-10
nsLTP
nsLTP

PR-10

nsLTP

11S Globdlin
2S AlbUmin

28 Alblimin

PR-10
nsLTP

11S Globdlin
7/8S Globdlin
2S AlbUmin
28 Alblimin
7/8S Globdlin
nsLTP

kUa/L
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

0,40
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

0,11
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
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Genel siniflandirma Alerjen O/M(*) Fonksiyon kUa/L

Ceviz Jugréd M 11S Globdlin <0,10
Ceviz Jugr6 M 7/8S Globdlin 0,11
Avustralya findigi Mac i 2S Albumin M 28 Alblimin <0,10
Avustralya findig Mac inte o] <0,10
Antep fistigi Pis v 1 M 2S AlbUmin <0,10
Antep fistigi Pis v 2 M 118 globulin subunit <0,10
Antep fistigi Pisv 3 M 7/8S Globdilin <0,10
Badem Pru du o] <0,10
Tohumlar

Kabak cekirdegi Cucp o) <0,10
Aygicegi tohumu Hel a o] <0,10
Hashas tohumu Pap s o] <0,10
Hashas tohumu Pap s 2S Albumin M 2S Albimin <0,10
Susam Ses i o] <0,10
Susam Sesi1 M 2S AlbUmin <0,10
Cemen tohumlari Tri fo o <0,10

Hayvansal besinler

Siit

inek sttu Bos d_milk o) <0,10
inek sttt Bosd 4 M a-Laktalbimin <0,10
inek siitil Bosd5 M B-Laktoglobiilin <0,10
inek sutd Bos d 8 M Kasein <0,10
Deve siiti Camd o <0,10
Kegi siti Cap h_milk 6] <0,10
At siiti Equ c_milk o] <0,10
Koyun sti Ovi a_milk o] <0,10
Yumurta

Yumurta beyazi Gal d_white o) <0,10
Yumurta sarisi Gal d_yolk o) <0,10
Yumurta beyazi Gald1 M Ovomukoid <0,10
Yumurta beyazi Gald 2 M Ovalblmin <0,10
Yumurta beyazi Gald3 M Ovotransferrin <0,10
Yumurta beyazi Gald4 M Lizozim C <0,10
Yumurta sarisi Gald5 M Serum alblmin <0,10
Balik & deniz liriinleri

Ringa solucani Anis 1 M Kunitz serin proteaz inhibitori <0,10
Ringa solucani Anis 3 M Tropomiyozin <0,10
Yengeg Chi spp. o) <0,10
Ringa balig Cluh o] <0,10
Ringa baligi Cluh1 M B-Parvalbimin <0,10
Kahverengi karides Crac6 M Troponin C <0,10
Sazan baligi Cypc1 M B-Parvalbimin <0,10
Atlantik morinasi Gadm o <0,10
Atlantik morinasi Gadm 1 M B-Parvalbimin <0,10
Atlantik morinasi Gad m 2+3 M B-Enolaz& Aldolaz <0,10
Istakoz Hom g o <0,10
Hasta: (*) O= Oziit alerjen, M= Molekiiler alerjen 6/9

IgE: < 0.3 negatif veya stpheli



Genel siniflandirma
Karidesler karigik
Kalamar

Midye

istridye

Pembe karides
Deniztaragi

Dev kaplan karides
Dev kaplan karides

Dev kaplan karides
Dev kaplan karides

Vatos baligi

Vatos balgi

Venus istiridyesi
Somon baligi
Somon baligi
Atlantik uskumrusu
Atlantik uskumrusu
Ton baligi

Ton baligi
Kilighalgi

Et

Acheta domesticus
Sigir, et

Sigir, et

At et

Tavuk

Godgmen gekirge
Hindi

Tavsan, et
Koyun

Domuz, et
Domuz, et

Solucan

Bocekler & zehirler

Ates karincasi zehiri
Ates karincasi
Bal arasi zehiri

Bal arasi zehiri
Bal arasi zehiri

Bal arasi zehiri
Yaban arisi zehiri

Esekarisi zehiri

Avrupa kagit yaban arisi zehiri
Avrupa kagit yaban arisi zehiri
Yaban arisi zehiri

Yaban arisi zehiri

Hasta:

Alerjen
Lits

Lol spp.
Myt e
Oste
Pan b
Pec spp.
Penm 1
Penm 2

Penm 3
Penm 4

Rajc

Raj c parvalbumin
Rud spp.

Sals

Sals 1

Sco s

Scos 1

Thua

Thua1

Xipg1

Ach d

Bos d_meat
Bos d 6

Equ c_meat
Gal d_meat
Locm

Mel g
Ory_meat
Ovi a_meat
Sus d_meat
Susd 1

Tenm

Sol spp.

Api m
Apim 1
Apim 10

Dol spp
Pol d
Pol d 5
Ves v

Ves v 1

ém()
5

=T 202020020 £ 22200000

O =200 00000c =< OO0

£ £

N e -l e e}

(*) ©= Ozt alerjen, M= Molekdiler alerjen
IgE: < 0.3 negatif veya stpheli

Fonksiyon

Tropomiyozin
Arjinin kinaz

Miyozin, Hafif zincir

Sarkoplasmik Kalsiyum baglayici

protein

a-Parvalbumin

B-Parvalbimin

B-Parvalbimin

B-Parvalbimin

B-Parvalbimin

Serum alblmin

Serum albimin

Fosfolipaz A2

Icarapin Variant 2

Antijen 5

Fosfolipaz A1

kUa/L
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10

<0,10
<0,10

0,20
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

0,22
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10

<0,10
<0,10
<0,10

0,22
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
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Genel siniflandirma

Yaban arisi zehiri
Hamambocekleri

Alman hamambdcegi
Alman hamambdcegi
Alman hamambdcegi
Alman hamambdcegi
Alman hamambdcegi
Hamambdcegi (Amerikan)

Hamambdcegi (Amerikan)

Hayvansal kdkenli epiteller

Evcil hayvanlar

Kopek

Erkek kdpek idrari
Kopek

Kdpek

Kdpek

Kopek

Kopek

Kobay faresi, epitel
Kedi

Kedi

Kedi

Kedi

Fare, epitel
Tavsan, epitel
Tavsan, epiteli
Tavsan, epiteli
Beyaz clice hamster

Sigan, epitel
Ciftlik hayvanlan

Sigir

Kegi, epitel
At, epitel

At, epitel

At, epitel
Koyun, epitel

Domuz, epitel

Digerleri

Lateks

Lateks
Lateks
Lateks
Lateks
Lateks
Lateks

Hasta:

Alerjen

Vesv 5

Blag1
Blag?2
Blag 4
Blag5
Blag9
Per a

Pera7

Canf_Fd1
Can f_male urine
Canf1
Canf2
Canf3
Canf4
Canf6
Cavp1
Feld1
Feld 2
Feld 4
Feld7
Mus m 1
Oryc1
Oryc2
Oryc3
Phod s 1
Rat n

Bos d 2
Cap h_epithelia
Equc1
Equc3
Equc4
Ovi a_epithelia

Sus d_epithelia

Hev b 1
Hevb 3
Hevb 5
Hev b 6.02
Hev b 8
Hev b 11

ém()
M

o= gL gL 222 0¢% =T o222

ooz =z =zo=

= =2 == £Z

(*) O= Oziit alerjen, M= Molekiiler alerjen
IgE: < 0.3 negatif veya stpheli

Fonksiyon

Antijen 5

Hamambdécegi Grup 1

Aspartil proteaz

Lipokalin

Glutatyon S-transferaz

Arjinin kinaz

Tropomiyozin

Uteroglobin

Lipokalin
Lipokalin
Serum alblmin
Lipokalin
Lipokalin
Lipokalin
Uteroglobin
Serum alblimin
Lipokalin
Lipokalin
Lipokalin
Lipokalin
Lipofilin
Uteroglobin
Lipokalin

Lipokalin

Lipokalin
Serum alblmin

Latherin

Kauguk uzama faktoéru

Kuguk kauguk pargacik proteini

Bilinmiyor
Pro-Hevein
Profilin

Sinif 1 Chitinase

kUa/L
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

<0,10
<0,10
<0,10
<0,10

0,58
<0,10
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Genel siniflandirma Alerjen O/M(*) Fonksiyon kUA/L
Ficus agaci

incir agaci familyasi Ficb o) <0,10
ccb

Hom s Laktoferrin Hom s LF M CcCD <0,10
Parazit

Guvercin kenesi Argr 1 M Lipokalin <0,10
NA

NA tigE 1.482,00

Normal Total-IgE
Adults: < 20 kU/I Allerji olmama ihtimali yliksek, 20 - 100 kU/I Muhtemel Allerji pozitif possible, > 100 kU/I Yuksek olasilikla allerji pozitif

Prokalsin

Polkalsinler ¢ok yiksek derecede ¢apraz reaktivite gosterir.

Polkalsinler, sadece olgun polende ifade edilen kalsiyum baglayici proteinlerdir. Polkalsinlere karsi saptanan pozitif sIgE sonuglari polene karsi
polisensitizasyonu diistindirir. Klinik Snemi bilinmemektedir.

Genel siniflandirma Alerjen O/M(*) Fonksiyon kua/L

Cayirotu Phip 7 M Polkalsin 5,15

Kizilagag Alng 4 M Polkalsin 2,68
Profilin

Profilinler cok yiksek derecede ¢apraz reaktivite gosterir.

Polen alerjisi hastalarinin %50 'ye kadari Profiline karsi duyarlilik gdsterir (Akdeniz bdlgesinde ylksek hassasiyet orani, Kuzey Avrupa'da diistk
hassasiyet orani). Profiline duyarllik solunum yolu semptomlarina neden olabilir. Profilin duyarliligi olan bireylerin %50 kadari, genellikle oral
alerji sendromu ile sinirli olmak tzere iligkili bir gida alerjisi gelistirebilir. Cig domates, kavun, karpuz ve turuncgiller tipik olarak bir profilin gida
alerjisi ile iligkilidir. Profilinler 1siya ve sindirime karg hassastir.

Genel siniflandirma Alerjen O/M(*) Fonksiyon kua/L

Cayirotu Phlp 12 M Profilin 0,65

Kavun Cucm 2 M Profilin 0,40

Lateks Hevb 8 M Profilin 0,58
NPC2

NPC2 alerjenleri sinirli derecede ¢apraz reaktivite gosterir.

NPC2 ailesinin Uiyeleri ev tozu ve depolama akarlarinda bulunmaktadir. Der f 2 ve Der p 2 arasindaki gapraz reaktivite oldukga genistir. Depo
akarlarindan NPC2 alerjenleri, ev tozu akarlarindaki benzerleriyle yalnizca sinirli derecede gapraz reaktivite gosterir.

Genel siniflandirma Alerjen O/M(*)  Fonksiyon kUa/L
Ev tozu akari (Amerikan) Der f 2 M NPC' Ailesi 51,35
Ev tozu akari (Avrupa) Derp 2 M NPC' Ailesi -
Glycyphagus domesticus Glyd2 M NPC' Ailesi 0,79
Saman akari Lepd?2 M NPC' Ailesi 10,64
Hasta: (*) O= Oziit alerjen, M= Molekiiler alerjen 9/9

IgE: < 0.3 negatif veya stpheli
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